
Standardní provedení CONTIPACK LIGHT 1 03/2015 

CONTIPACK LIGHT – standardní provedení 

 

1. Prostředí 

prostředí dle ČSN 33 2000-5-51 ed. 3   

(idt HD60364-5-51:2009) 

normální, AA5+AB5 

 dle ČSN EN 60721-3-3 3K3/3B1/3C1/3S1/3M1 

 pracoviště kryté, chráněné před atmosférickými vlivy 

 teplota +5ºC až +40ºC 

 rychlost změny teploty max. 0.5ºC/min. 

 relativní vlhkost 5% až 85% bez kondenzace (orosení) 

 nadmořská výška do 2000 m 

 výbušné prostředí ne (zákaz) 

 emise hluku strojem max. 70 dB 

 podlaha vodorovná, zpevněná, nerovnosti podlahy 
max. ±3 mm/1m 

 osvětlení ČSN 36 0450, ČSN 36 0451, ČSN 33 0008, 

NV č. 178/2001 Sb. 

 prostor kolem stroje EN 547-1, ČSN 33 3210, ČSN 26 9010 

 odrušení ČSN EN 61000-6-3 

 odolnost proti rušení ČSN EN 61000-6-1 

obsluha věk nad 18 let 

 seznámení s návodem povinné 

revize výstupní kontrola  ČSN EN 60204-1 (EN60204-1) 

životnost  50 000 hodin 

 

2. Základní parametry 

CONTIPACK LIGHT 25  60 

rychlost prstence [1/min[ max. 150 max. 90 

průměr prstence vnitřní [mm] 350 690 

balené zboží *) úhlopříčka [mm] max. 250  max. 600 

fólie balicí průměr role max. 220 

 průměr dutinky 76,50,38 

 šířka fólie 100,125 

 délka dutinky max. 135 

 hmotnost max. 4 kg ** 

pneumatika vstupní tlak 0.6 ÷ 1.5 MPa 

 pracovní tlak 0.5 MPa 

 spotřeba vzduchu [l / cyklus] 0,1 

el. instalace napájení 230V, 50Hz 

 příkon stroje cca. 1 kVA 

 jištění cca. 10 A  C 

 nap. řídícího obv. 24V= 

krytí motory IP55 

 rozvaděče IP54 

 snímače IP65 

* dle grafu :  rozměry zboží 
** pouze pro dutinky průměr 76 mm 

 



Standardní provedení CONTIPACK LIGHT 2 03/2015 

3. Výrobci 

pneumatika FESTO 

měnič Delta 

čidla a spínače Telemecanique 

stykače Telemecanique 

jističe Telemecanique 

svorkovnice WAGO 

ovladače Telemecanique 

pohon Bonfiglioli 

 

4. Standardní barvy 

vnější kryty, rozvaděč RAL 9006 

RAL 5013 

Šedá 

modrá 

dopravníky RAL 9006 šedá 

pohyblivé díly RAL 1018 žlutá 

ostatní RAL 9005 

- 

černá  

pozinkované díly bez laku 

 

5. Hmotnosti  

CONTIPACK LIGHT 25 60 

základní provedení kg 200  280 

 

6. Rozměry stroje 

CONTIPACK LIGHT 25  60 

délka  s dopravníkem mm 1540 1140 

délka s "V" dopravníkem mm 1810 - 

šířka skříně mm 860 1230 

výška skříně mm 1590 1630 

výška osy prstence mm 1150 1010 

výška dopravníku mm 1085 + 55 890 ± 50 

 
 
 
 
 


